
Nr.

din /B
I

scRIsoAR.E DE. GARANTIE BANCARA Nr. 575

pentru participare cu ofertd la procedura de atribuire a contractului de achrzilie publicd

Catre Pritura sectorului Botanica (c.f.1007601009602), cu privire la procedura de participare
la Licitatia Publica nr. ocds-b3wdpl-MD-1700756459600 din 19 decembie 2023, pentru:

"Lucrari de renovare a trotuarului bd.Dacia(partea para) tronson Cuza Voda-
str.Independentii", subsemnatii BC "Energbank" SA, inregistratla 12.07.200I, cu sediul mun.
Chisir-rau, str. Tighina,2313, ne obligdm fafa de Pretura sectorului Botanica (c.f. 1007601009602),
sa platin'r suma de 187 500 (una suti optzeci gi ;apte mii cinci sute,00) MDL, la prima sa cerere
scrisd, gi {dr[ ca acesta sd aibd obligaJia de a-gi motiva cererea respectivS, cu condi]ia,ta in cererea
sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din cauza existenfei
uneia sau mai multora dintre situaliile urmdtoare:

l. Ofertar-rtul SRL, "ANCAROS CONSTRUCT" IDNO 1020600041743, igi retrage sau modifica
oferta in perioada de valabililate a acesteia;

Prezenla ofertd rdmdne valabild pentru perioada de timp specificatd in Anexa nr.2 Anun{ul de
Parlicipare, incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anunlul
de Participare, gi r[mdne obligatorie gi poate fi acceptatd in orice moment pdnd la expirarea acestei
perioade;

2. Ofefta sa fiind stabilita cdgtigdtoare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" nu a

constituit garanfia de bund execufie;

3. Oferta sa fiind stabilita cAqtigltoare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" a refuzat sd

st;mneze contractul de achizilie publica de bunuri/servicii;

Nu se cxecutd vreo condilie, specificatd in documenatia de atribuire inainte de semnarea
contractului de achizilie publicd de bunuri/servicii.

Prezenta garanJie este valabilS pAnd la data de 17 februarie 2024.

Cu respect,

Director regional mun.ChiEinau

BC "Energbank" SA

Dorin

Bonca Comerciald,ENERGBANK" Socielote pe AQivni, Republica Moldovo, MD-2OOI, mun. Chigindu, shTighino 23/3

tel.: +(373 221 544-372 858-OOO; fo* +(373 221 858-O80, |DNO !003600008150, cod TVA O2O2O4O, codul bdncii: ENEGMD22

cod IBAN: MD |ONBOOOOOOOOOO3S2IS84Slo CD BNrl,l, Copifof sociol - IOO OOO OOO tei MD, e-mail: office@energbonk.con, w.energbonk.com


		2023-12-19T10:09:08+0200




